INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 65/2021, COM 3 USUÁRIOS, COM
SUPORTE E COTAÇÕES ILIMITADAS, COM ACESSO VIA WEB. A
CONTRATAÇÃO  SEGUIRÁ  AS  CONDIÇÕES,  DETALHES  E
CRITÉRIOS  PRESENTES  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA.  
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO  SERÁ  DE  R$
5.700,00  (CINCO  MIL  E  SETECENTOS  REAIS),  CONFORME
DESCRITO NO ITEM 1.2 E NO ANEXO I, AMBOS APRESENTADOS
NO TERMO DE REFERÊNCIA.
PERÍODO DE PROPOSTAS De 02/05/2025 às 7h Até 07/05/2025 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 08/05/2025 às 8h Até 08/05/2025 às
14:01h
Local: portaldecompraspublicas.com.br